平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

  平成24 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、平成23 年３月11 日に発生した東日本大震災の
影響により合理的な算定が困難だったことから未定としておりましたが、最近の状況および業績の動向等を踏まえ、上記の
通り公表いたします。

以 上

平成23年7月28日
各 位

上場会社名 コニカミノルタホールディングス株式会社

代表者 代表執行役社長 松﨑 正年

（コード番号 4902）

問合せ先責任者 広報・ブランド推進部長 鈴木 裕二

（TEL 03-6250-2100）

業績予想に関するお知らせ

  平成23年５月12日に公表した「平成23年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」において未定としておりまし
た平成24年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想について、下記の通りといたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 386,000 12,000 10,000 3,000 5.66

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

391,825 22,606 17,902 8,636 16.29